te et post meridiem defendet, finitaque disputatione, et impetrata a Viro Summe Reuerendo et Excellentissimo D. HENRICO EBERARDO GOTTLOBIO PAVLVS, Procancellarii munere fungente, licentia, Theologiae Doctor a me, ad hunc actum legitime constituto Brabeuta, publice renuntiabitur. Quem actum solemnem tit MAGNIFICVS ACADEMIAE PRORECTOR, COMITES ILLVSTRISSIMI, PATRES CONSCRIPTI VENERANDI, CAETERI PROFESSORES ET DOCTORES CELEBERRIMI, VTRIVSQUE REIPUBLICAE PROCERES GRAVISSIMI, COMMILITONES GENEROSISSIMI ET NOBILISSIMI, ET OMNES CUIVS-CVNQVE ORDINIS BONARVM LITERARVM FAVTORES ARSTVMATISSIMI sua praesentia splendidiorem reddere velint, ea qua quemque docet observantia et humanitate, Ordinis mei verbis, oro atque rogo.

P. P. Ienae, sub sigillo Collegii Theologorum a. d. XXI Februarii MDCCC.